

Utskrift af Htnaleidinu á Midgrund

fyrrir hñr. Chirurgus Hverni þann 20^{ta} Martii 1809

þóttu Htnaleidinu in löllud mitt aptur annud, og aðspurud: hvað
gettu þér sagt um landamerki Flugumyrar og Midgrundar
úr því fleppis Meyarhol ad, utanverdu?

Vilhelmur á Helli svarar þann til: um landamark er
nó aldungrs ólunngur, um þá og nær á fveru fyrri og
Thomas fatur þinn nær hñr. Jónas Þorsteinsson á Flugumyr,
móti mela ad þessu nær andin og þessu Hólm á
Borgarey, nema frá Flugumyr, þá þá nær mela mela
þessu Hólm á Borgarey Þorsteinsson á Flugumyr.

Hulka þorgerður Magnúsdóttir ad þessu þann
þessu upp á Midgrund, segdu þá þessu mikid þessu ofan í
þessu kallað Grundarnes, þá þá þá þann nær þessu Hólm
-um, villkinnu mela kalla kalla, þann þann í þessu þessu
þessu þessu þann mitt aptur þann nær þessu, og þessu
þessu kanna mela ad þessu

Þessu. Felli Htnaleidinu man framlagdu þessu
ad þanninn þessu mitt aptur N. 1-13-4 og þessu af 20^{ta}
Jan. 1797 §. 10. c. upplýsu og áhrifadur þessu

Mr. Þorlaxur á Öxrum svarar til sama Opunomals
og Vilhelmur: Felli nema ad Borgarey nær þessu
Flugumyr mela og þessu þann, og þann þessu og þessu
-göngu þessu. Landþuldu, 40 alm. áhrif, af

Óglaupi hjá Ströna, rættur það og afþýð. Jóna, að Lídu-
um Gærdindunum - Þó var ægriþingur hjá Midgrun-
ni og Egill þar. þum þar þó Lík og þingur þum gæringu
þar. í Dambrot, þum þann ról. Grundarnes, og gæd
þingurinn þum utþer; þann tól og Lambatoll af
Grundarnes þvæðan. Þannadunum gæd í Lyuna - var
Lá rignuð Flugumyrri út að Selskundi. Framan þvæð
þann og mikna Lunnna, og þatar þum Vetrubund vott
innfærdan -

Jón Jónsson í Framnes þvæðan til sama Þvæðmáli.
7 mæ þvæðan þum og þann Þvæðmáli í Flugumyrri, -
þann Þvæðmáli þvæðan Lunnna Flugumyrri út að Selskundi.
væðan af öllum þvæðan og myss; þann þvæðmáli
milli Midgrundar og Þvæðholleðs vðun Flugumyrri,
var inn Meyarhol, og ofan. Þvæðmáli þum mæ
væðan. Þvæðmáli, rættur þvæðan þum þvæðan. Þvæð-
holleðs þvæðan; og þann gæd Lóðun þum þvæðan þvæðan.
þvæðan Jón þvæðan þvæðan þvæðan land, að vðun vðun þvæðan
vðun þvæðan, og vðun þvæðan. Egill þvæðan. Þvæðan þvæðan
þvæðan þvæðan og þvæðan þvæðan þvæðan þvæðan vðun
Þvæðmáli - þann þvæðan þum Vetrubund vott in-
færdan og þvæðan og myssu vðun gæta -

Chirurgus frá fellun Vetrubundi Mr. Gólf og Mr. Jóns Helg-
sonar, rættur Jóni vðunlausa, þann þann þvæðan af
þvæðan þvæðan -

Þann Magnus Arnason í Þvæðan vðun þvæðan þvæðan
og þann þvæðan þvæðan. Þvæðan vðun þvæðan Lóðun
þvæðan Arnasonar Oeconomi þvæðan, var Meyarhol og vðun til
vðun þvæðan, og vðun þann þvæðan utþer að vðun vðun;
rættur þvæðan gæringu vðun Mæðun vðun þar. þann vðun
þvæðan og vðun, vðun þvæðan og vðun þvæðan
vðun þvæðan landid, til þvæðan og vðun vðun, vðun þann
af þvæðan og þvæðan. Þvæðan: Þvæðan þvæðan þvæðan
að Egger mæðun vðun vðun þvæðan þvæðan rættur vðun
að Selskundi, vðun tól þvæðan landid af vðun til þvæð-
ingur rættur þum vðun vðun þvæðan, og gællt rættur
vðun þvæðan þvæðan - Framan þvæðan þann og
Lunnna að Lunnna, og þatar þum Vetrubund vott
innfærdan

Mr. Hannes frá vðun þvæðan þvæðan Vetrub-
bundi vðun þvæðan og vðun þvæðan Lík. J.

Ingun Ólafsdóttir frá Vallholleðs þvæðan til sama Þvæð-
máli og þvæðan vðun þvæðan Vetrubundi vðun þvæðan
og vðun þvæðan Lík. H. vðun þann vðun þvæðan þvæðan

